

Latif Holding ApS

Hvidovrevej 350 A
2650 Hvidovre
CVR-nr. 32675441

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Latif Holding ApS
Hvidovrevej 350 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32675441
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Shahid Latif
Sajid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i et eje kapitalandele og hertil tilknyttede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 734 t.kr, Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.840)	(108)
Af- og nedskrivninger		(37.346)	(24)
Driftsresultat		(61.186)	(132)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		907.360	62
Andre finansielle indtægter	1	29.649	23
Andre finansielle omkostninger	2	(190.335)	(58)
Resultat før skat		685.488	(105)
Skat af årets resultat	3	48.916	(36)
Årets resultat		734.404	(141)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		907.360	407
Overført resultat		(172.956)	(1.248)
		734.404	(141)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.526.664	1.410
Materielle anlægsaktiver	4	1.526.664	1.410
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.751.022	4.844
Finansielle anlægsaktiver	5	5.751.022	4.844
Anlægsaktiver		7.277.686	6.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513.637	1.469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	0
Udskudt skat		5.439	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.867	117
Tilgodehavender		1.627.943	1.592
Likvide beholdninger		108.753	4
Omsætningsaktiver		1.736.696	1.596
Aktiver		9.014.382	7.850

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.326.022	3.719
Overført overskud eller underskud		<u>(829.248)</u>	<u>(956)</u>
Egenkapital		<u>3.621.774</u>	<u>2.888</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>6</u>
Anden gæld		<u>2.208.997</u>	<u>2.082</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.208.997</u>	<u>2.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.090.693	2.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>76.168</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.183.611</u>	<u>2.874</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.392.608</u>	<u>4.956</u>
Passiver		<u>9.014.382</u>	<u>7.850</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.718.662	(956.292)	2.887.370
Overført til reserver	0	(300.000)	300.000	0
Årets resultat	0	907.360	(172.956)	734.404
Egenkapital ultimo	125.000	4.326.022	(829.248)	3.621.774

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.649	23
	29.649	23
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.875	54
Renteomkostninger i øvrigt	13.161	3
Øvrige finansielle omkostninger	128.299	1
	190.335	58
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	898	29
Regulering vedrørende tidligere år	(147)	38
Refusion i sambeskatning	(49.667)	(31)
	(48.916)	36
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.480.878
Tilgange		154.865
Kostpris ultimo		1.635.743
Af- og nedskrivninger primo		(71.733)
Årets afskrivninger		(37.346)
Af- og nedskrivninger ultimo		(109.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.526.664

**Grunde og
bygninger
kr.**

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.175.000
Kostpris ultimo	3.175.000
Opskrivninger primo	1.668.662
Andel af årets resultat	907.360
Opskrivninger ultimo	2.576.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.751.022

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Dansk Husmor					
Hjælp ApS	Hvidovre	ApS	100,0	521.919	63.766
Human Care A/S	Hvidovre	A/S	100,0	5.016.285	872.992
Danske BPA A/S	Hvidovre	A/S	100,0	212.818	(29.368)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev og underpant på i alt 655 t.kr., som er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhederne Dansk Husmor Hjælp ApS og human Care A/S's mellemværende med pengeinstitutter.
